
 

 

UCHWAŁA NR 334/XXXIX/2017 
RADY MIEJSKIEJ W MYŚLENICACH 

z dnia 14 września 2017 roku 

W sprawie inkasa opłaty skarbowej. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz.U. 2016 poz. 446 ze zm.), art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 16 listopada 2006 roku o opłacie 

skarbowej (tekst jednolity Dz.U.2016 poz. 1827) oraz art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2000r. o ogłaszaniu 

aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (tekst jednolity Dz.U.2017 poz. 1523) Rada 

Miejska w Myślenicach uchwala, co następuje: 

§ 1. Zarządza się pobór opłaty skarbowej w drodze inkasa. 

§ 2. Na inkasentów opłaty skarbowej wyznacza się następujące osoby: 

Lp. Imię i nazwisko inkasenta Adres inkasenta 
1 Elżbieta Katarzyna Druzgała Ul. Piłsudskiego 8/2, 32-400 Myślenice 
2 Zdzisława Dziewońska-Łapa Ul. Wybickiego 59, 32-400 Myślenice 
3 Anna Gorączko Ul. Konopnickiej 1B, 32-400 Myślenice 
4 Katarzyna Szymska Ul. Bema 1/17, 32-400 Myślenice 
5 Karolina Boryczko Ul. Piłsudskiego 4, 32-400 Myślenice 
6 Agnieszka Kęsek Osieczany 296, 32-400 Myślenice 
7 Zofia Panuś Polanka 175, 32-400 Myślenice 
8 Anna Opałek-Bassara Os. Piastowskie 2/7, 32-410 Dobczyce 
9 Ewa Bieniek Ul. Piastowska 39, 32-410 Dobczyce 

§ 3.  

Na pobraną opłatę skarbową inkasenci wydają dowody wpłat z kwitarusza przychodowego, którego 

ewidencję prowadzi Urząd Miasta i Gminy Myślenice 

§ 4.  

Pobierane kwoty opłaty skarbowej inkasent przekazuje na rachunek bankowy Gminy Myślenice 

w terminie 5 dni. 

§ 5.  

Od sum zainkasowanych kwot inkasenci otrzymują wynagrodzenie prowizyjne w wysokości 3,5 %. 

Wynagrodzenie prowizyjne za inkaso będzie wypłacone po upływie 14 dni od rozliczenia zainkasowanych 

kwot określonych w § 4. Rozliczenie inkasentów z pobranej opłaty skarbowej następuje do 5 dnia miesiąca 

następującego po miesiącu, którego dotyczy rozliczenie na podstawie sprawozdania inkasenta z pobranej 

i wpłaconej kwoty opłaty skarbowej. 

§ 6.  

Traci moc uchwała Rady Miejskiej w Myślenicach z dnia 28 kwietnia 2017 r. Nr 305/XXXV/2017 

(Małop.2017.3527 z dnia 2017.05.15) w sprawie inkasa opłaty skarbowej. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 25 września 2017 r.

Poz. 5954



 

 

 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Myślenice. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Myślenicach 

 

 

mgr Tomasz Wójtowicz 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5954


		2017-09-25T12:40:25+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




